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Vammaisneuvoston lausunto Riihimäen ympäristöpolitiikan 

luonnoksesta ”Resurssiviisas Riihimäki 2030” 

Riihimäen kaupungin vammaisneuvosto käsitteli kokouksessaan 3.2.2022 

elinvoimalautakunnalta saamaansa lausuntopyyntöä koskien Riihimäen 

kaupungin ympäristöpolitiikan luonnosta ”Resurssiviisas Riihimäki 2030”. 

Kaupunginvaltuuston 20.8.2018 hyväksymään ympäristöpolitiikkaan on tullut 

päivitystarpeita mm. EU:n ja Suomen hiilineutraaliustavoitteiden sekä Fisu-

edelläkävijäkuntien välitavoitteiden myötä. Päivitetty ympäristöpolitiikka ja 

pohjautuu samoihin periaatteisiin ja sitoumuksiin kuin edellinenkin. 

Ympäristöpolitiikassa esitetään viisi resurssiviisauden päämäärää: 

1) Hiilineutraali energiantuotanto ja –kulutus 

2) Kestävä liikkuminen ja ekotehokas kaupunkirakenne 

3) Luonnonvarojen kestävä kulutus ja kiertotalous 

4) Monimuotoinen luonto ja viihtyisä elinympäristö 

5) Vastuullinen riihimäkeläinen 

Vammaisneuvosto lausuu Riihimäen kaupungin ympäristöpolitiikan 

luonnoksesta Resurssiviisas Riihimäki 2030 ja toimenpideohjelmasta 

seuraavaa: 

Suunnitelma on monipuolinen ja kattava. Siinä ei kuitenkaan ole näkyvissä YK:n 

vammaisten henkilöiden oikeuksien yleissopimuksen kansallisia toimijoita 

sitovaa periaatetta esteettömyydestä ja saavutettavuudesta (sopimuksen 

artikla 9). Vammaissopimuksessa korostetaan, että on tärkeää valtavirtaistaa 

vammaisasiat erottamattomaksi osaksi asiaan liittyviä kestävän kehityksen 

strategioita. Niinpä myös Resurssiviisas Riihimäki 2030 -ympäristöpolitiikassa ja 

toimenpideohjelmassa olisi syytä erikseen painottaa ja mainita esteettömyys. 

Esteettömyys liittyy kiinteästi ainakin ympäristöpolitiikan päämääriin 2) Kestävä 
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liikkuminen ja ekotehokas kaupunkirakenne, 3) Luonnonvarojen kestävä 

kulutus ja kiertotalous ja 4) Monimuotoinen luonto ja viihtyisä elinympäristö. 

Esteettömäksi suunniteltu ja rakennettu on resurssien viisasta ja kestävää 

käyttöä. 

Lisäksi vammaisneuvosto esittää, että ympäristöpolitiikan toteutumisen 

seurantaan esteettömyyden kannalta kiinnitetään erityistä huomiota, sillä 

suunnitelmien toteutus on yleensä niiden kriittisin kohta. 

 

Riihimäki 3.2.2022 

Riihimäen kaupungin vammaisneuvosto 


